e 101 A
&’ HAKPOL

7

Y

RENAULT TRAFIC dost., osob., L1, L2
OPEL VIVARO dost., osob., L1, L2

06/2014 -
06/2014 -
2016 -

FIAT TALENTO dost., osob., L1, L2 Cat. No. R/066
E20 55R-01 5299
="@EL J D -12,21kN

x 0,00981

o, *

= o4

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
-S'“ A A / . £
3 T R0 / S
! < |7 R !
RN /A=
of Al NP R
W A ; .
30° max. / 4 &
08 (@)
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Cokm 1000Km



Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x25-8.8 ; Bolt \ C E

Nakrgtka M16,; Nut Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.16,3 ; Spring Washer
Podkt. okr. 17 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

D C

Sruba M12x35-8.8 ; Bolf

Sruba M14x1,5x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D42x D15x 4 Plain Washer

Sruba M14x1,5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. §42x D15x 4 Plain Washer

Sruba M14x1,5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D42x 015x 4 ;
Plain Washer

Sruba M16x45-8.8, Bolt
Podkt. sprez.16,3 ; Spring Washer
Podkt. okr. 17, Plain Washer

Nakretka M10; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Boll A Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M14x1,5x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. §42x D15x 4 ; Plain Washer

M16x45
M14x1,5x40
M12x35
M10x25
M16

B 1 r@" M12

M10
D42xD15x4

C X2
@30x3210,5x3 1

D x1 16 2
13

O~ DN

D

6

E X1 16,3 2

- @ 14.2 6
_a

@ﬁu F x1 12.2 6

10.2 1

(O
®

X1




1€ €L 1€8 9% 81+ 1) <-9,0Zp0 27 ‘L7 “qoso“jsop ojusje] jei{

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96

<-$402/90 PO Z7 '} 7 “qOS0"JSOp OLeAIA (800 “oyell jneusy  990/y
10d3VH x
‘ eyey  boeey

| ' 4 ”Q\\\\ - 18BN UEId. } XSO XZHD MO PO

J8ysep) buds ' z'p| z81ds ppod

jjog ' 8'8-0vXG L Xy LI eqnis
18ysep) uield /| 1o ppod 18ysep) uleld ‘€ XG0LD X060 1O ‘PPOd
Jaysey) bulds 9y zaids ‘ppod J8ysey bulds 70} za1ds ‘ppod
jog ' 8'8-GrX9. N eqmus N ‘0L exidiyeN

v Pd oG~ 8 5-GEXZ I BINIS

J8ysey uield
‘v XGLOXCYD O Ppod
Jeysep bulds ' z'p| 781ds ppod
jjog ' 8'8-0vXG L Xy LN eqnis

Jaysey uield
'Y XGLOXTYD O Ppod N
J8ysep bulds ' z'y| 781ds ppod
jjog ' 8'8-0vXG L Xy LN eqnis

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig

chd O

J8ysep uleid ‘€| o ppod
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

N 2L eyidneN

Id g

J8ysep uleld /| 40 pipod
J8ysey) bulds  £‘9) z31ds ‘ppod

N 9N eyidieN
1og " §'8-62X0LN eqnis
yog " §'8-exz i eqnis ZWd P F D 18ysef) uleld ‘g4 o pipod

Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
N 2L eyidneN




Belke zaczepu A oraz elementy zaczepu D i E przykreci¢ luzno Srubami M14x1,5x40 8.8 do
fabrycznych punktéw montazu zaczepu znajdujacych sie w podtuznicach samochodu (pkt 1 i 4).
Elementami zaczepu C potaczyc¢ luzno belke zaczepu A z elementami zaczepu D i E Srubami
M12x35 8.8 (pkt 2 3).

Przykrecic kule zaczepu do belki zaczepu A Srubami M16x45 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podfaczyc instalacje elektryczna.

/

N[

« Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

\

Screw slightly the main bar A and elements D, E to the technological tow bar fitting points in the metal
clamps with bolts M14x1,5x40 8.8 (point 1 and 4).

Connect loosely the main bar A with the elements D and E using the elements C with

bolts M12x35 8.8 (point 2 and 3).

Fix the ball to the main bar A with bolts M16x45 8.8.

Connect the electric wires.

N

J

Serrer legérement la traverse d'attache A et les éléments de fixation D et E par les boulons
M14x1,5x40 8.8 aux points de fixation de longerons de voiture (point 1 et 4) prévus par le fabricant.
Pointer les éléments de fixation C de la traverse d'attache A aux éléments D et E par les

boulons M12x35 8.8 (point 2 et 3).

Visser le crochet d'attelage a la traverse d'attache par les boulons M16x45 8.8.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Raccorder le circuit électrique.

N[

« AHK-Trager A und AHK-Teile D und E mit Schrauben M14x1,5x40 8.8 an die in den Langstragern

« Mit den AHK-Teilen C den AHK-Trager A mit den AHK-Teilen D und E mithilfe von Schrauben M12x35

« Die Kupplungskugel an den AHK-Trager A mit Schrauben M16x45 8.8 anschrauben.
« Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal der Tabelle an.
- Die elektrische Installation anschliel3en.

des Wagens (Punkt 1 und 4) werkseitig ausgefiihrten Montagepunkte fir das Zugmaul locker

anschrauben.

8.8 (Punkt 2 und 3) locker verbinden.

N[

_/
Fijar la barra de tiro Ay los elementos de D y E holgadamente con los tornillos M14x1,5x40 8.8 a los \
puntos de montaje de fabrica del enganche de remolque situado en los longeros del automavil

(puntos 1y 4).

Conectar los elementos del enganche C de manera suelta a la barra del A-link con los elementos

de Dy E con pernos M12x35 8.8 (puntos 2y 3).

Fijar la bola de acoplamiento al travesafo A con tornillos M16x45 8.8.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.
Conectar la instalacién eléctrica.




@ M16x45 xz\
O 163x2

@ 17 x2




@30xD10,5x3 x1
M10 x1 /




	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16

	Sheet1
	Widok rysunku1


